
UCHWAŁA NR XXXII/456/21
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie przyjęcia wniosków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kołobrzeg z kontroli 
problemowej w zakresie analizy przygotowania procedury Budżetu Obywatelskiego, 
procedury wyłonienia zwycięzców oraz procedury kontroli i rozliczenia finansowego.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz § 56 ust. 1 Uchwały Nr XXXVII/497/13 Rady 
Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3244, z 2015 r. poz. 629 i poz. 2434; 
z 2016 r. poz. 2947; z 2018 r. poz. 4976; z 2019 r. poz. 2955)  Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się niżej wskazane wnioski zawarte w sprawozdaniu z przeprowadzonej  
kontroli problemowej w zakresie analizy przygotowania procedury Budżetu Obywatelskiego, 
procedury wyłonienia zwycięzców oraz procedury kontroli i rozliczenia finansowego:
1) wnioskuje się o przeniesienie procedury Budżetu Obywatelskiego na wiosnę, tak aby 

głosowanie odbywało się przed sezonem letnim, co może doprowadzić do zwiększenia 
zainteresowania ideą budżetu partycypacyjnego;

2) wnioskuje się o zwiększenie wymiaru promocyjnego Budżetu Obywatelskiego
z wykorzystaniem lokalnych mediów, social mediów (Facebook, Instagram), stron www, 
a także z kampanią bezpośrednią na poszczególnych osiedlach (w przypadku 
pozwalającej na to sytuacji epidemiologicznej).
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: ABEA3848-3BDB-49C1-8309-70A251195719. Uchwalony Strona 1




